
PACHET PANAIT SIRBU LACTATE 21.07.2022

I.D.: 71605320

Data publicarii	22.07.22	Coduri CPV	15112130-6 15550000-8
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 8.029,90 RON - 8.029,90 RON

Descriere: "Nr. lot" Denumire produs U.M. Cantitate Pret unitar Valoare la cantitate totala fara TVA LEI Valoare TVA la cantitate totala LEI Valoare totala cu TVA LEI 1 Branza telemea kg 80 17.85 1428.00 128.52 1556.52 2 Branza vaci kg 60 10.99 659.40 59.35 718.75 3 Unt 200 gr buc 50 8.45 422.50 38.03 460.53 2509.90 225.89 2735.79 OFERTA VALABILA PANA LA DATA DE 21.08.2022 ADMINISTRATOR BADEA ANDREI GHEORGHE INCEPAND CU DATA DE 22.08.2022 VOR FI ALTE PRETURI INDIFERENT CA NU S-A LIVRAT TOATA CANTITATEA
